
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD SVETI IVAN ZELINA 
GRADSKO VIJEĆE 

Odbor za izbor i imenovanja 

KLASA: 013-03/19-01/03 
UR.BROJ: 238/30-01/19-19-1 
Sv. Ivan Zelina,  23.  siječnja 2019. 

       GRADSKOM VIJEĆU 
  GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

Predmet: Prijedlog članova Povjerenstva za dodjelu prostora organizacijama civilnog društva 

Poštovani, 

Odlukom o kriterijima, mjerilima i postupku dodjele prostora u vlasništvu Grada Svetog Ivana 
Zeline na korištenje organizacijama civilnog društva radi provođenja programa i projekata od interesa za 
opće dobro („Zelinske novine“, broj 5/14) propisani su uvjeti i postupak dodjele prostora u vlasništvu 
Grada Svetog Ivana Zeline na korištenje, bez naknade, organizacijama civilnog društva. Odluku o dodjeli 
prostora na korištenje bez naknade organizacijama civilnog društva, donosi Gradsko vijeće Grada Svetog 
Ivana Zeline, na prijedlog Povjerenstva za dodjelu prostora organizacijama civilnog društva.  

Člankom 5. navedene Odluke propisano je da Povjerenstvo za dodjelu prostora organizacijama 
civilnog društva ima 5 članova koje imenuje Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline. 

Sukladno navedenom, a na temelju članka 9. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana 
Zeline ("Zelinske novine", br. 8/01, 1/06, 9/09, 11/09 – pročišćeni tekst, 5/13, 12/13 – pročišćeni tekst, 
4/18, 20/18)  predlažemo Gradskom vijeću da donese Zaključak kao u privitku.  

PREDSJEDNICA ODBORA 
Štefica Kamenarić - Filipović 



 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SVETI IVAN ZELINA 

GRADSKO VIJEĆE 
 

 
 

 PRIJEDLOG 
 
 
 

 

 
KLASA:  
UR.BROJ:  

 

 
 Na temelju članka 5. stavka 2. Odluke o kriterijima, mjerilima i postupku dodjele prostora u 
vlasništvu Grada Svetog Ivana Zeline na korištenje organizacijama civilnog društva radi provođenja 
programa i projekata od interesa za opće dobro („Zelinske novine“, broj 5/14) i članka 16. Statuta Grada  
Sv. Ivan Zeline ("Zelinske novine", br. 8/01, 7/02, 10/04, 1/06, 3/06 – pročišćeni tekst, 9/09, 11/09 – 
pročišćeni tekst, 5/13, 12/13 – pročišćeni tekst, 4/18, 20/18), Gradsko vijeće Grada Sv. Ivana Zeline je na 
svojoj __. sjednici, održanoj ________ 2019., donijelo je 
 
 

Z A K L J U Č A K  
 

I. 
Imenuje se Povjerenstvo za dodjelu prostora organizacijama civilnog društva u sastavu: 

 
1. Dragutin Mahnet, za predsjednika 
2. Branka Hođa, za članicu 
3. Anita Findri Ratkajec, za članicu 
4. Vladimir Sever, za člana 
5. Ivica Sambol, za člana 

 
II. 

Stupanjem na snagu ovog Zaključka prestaje važiti Zaključak  imenovanju Povjerenstva za dodjelu 
prostora organizacijama civilnog društva od 14.07.2014. godine („Zelinske novine“, br. 7/14). 

 
III. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Zelinskim novinama” 
službenom glasilu Grada Svetog Ivana Zeline. 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 
  Darko Bistrički, struc.spec.ing.građ. 

  



Sv. Ivan Zelina, 14. srpnja 2014. godine ZELINSKE NOVINE strana   2         broj  7 /14 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

419. Na temelju članka 16. i 27. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline («Zelinske novine», br. 8/01, 7/02, 10/04, 1/06, 3/06 – 

pročišćeni tekst, 9/09, 11/09 – pročišćeni tekst i 5/13, 12/13 – pročišćeni tekst) i članka 32. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 8/01, 1/06, 9/09, 11/09 – pročišćeni tekst, 5/13, 12/13 – pročišćeni tekst), Gradsko 
vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na 9. sjednici održanoj dne 14. srpnja 2014. godine donijelo je 

 
 

ZAKLJUČAK 
o izboru člana Odbora za izbor i imenovanja 
Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline  

 
 

I. 
Utvrđuje se da je gospodinu Stjepanu Brolichu prestalo članstvo u Odboru za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada 

Svetog Ivana Zeline s danom smrti – 08. srpnja 2014. godine. 
 

II.  
Gospodin Ivan Dananić iz Sv. Ivana Zeline, Brežička ulica 9 , bira se za novog člana Odbora za izbor i imenovanja 

Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline. 
 

III. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Zelinskim novinama”, službenom glasilu Grada 

Svetog Ivana Zeline.  
 
KLASA: 013-03/14-01/05 
UR.BROJ: 238/30-01/01-14-5     PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA  

                     GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
               Mira Čegec, v.r. 

 
420.  Na temelju članka 5. stavka 2. Odluke o kriterijima, mjerilima i postupku dodjele prostora u vlasništvu Grada Svetog 

Ivana Zeline na korištenje organizacijama civilnog društva radi provođenja programa i projekata od interesa za opće dobro 
(„Zelinske novine“, broj 5/14) i članka 16. Statuta Grada  Sv. Ivan Zeline (“Zelinske novine”, br. 8/01, 7/02, 10/04, 1/06, 3/06 – 
pročišćeni tekst, 9/09, 11/09 – pročišćeni tekst,  5/13 i 12/13 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Sv. Ivana Zeline je na 
svojoj 9. sjednici, održanoj 14. srpnja 2014., donijelo je 
 

Z A K L J U Č A K  
 

I. 
Imenuje se Povjerenstvo za dodjelu prostora organizacijama civilnog društva u sastavu: 

 
1. Dragutin Mahnet, za predsjednika 
2. Branka Hođa, za člana 
3. Branko Posavec, za člana 
4. Tomislav Puhelek, za člana 
5. Ivica Sambol, za člana 

 
II. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Zelinskim novinama” službenom glasilu Grada 
Svetog Ivana Zeline. 
 
KLASA: 013-03/14-01/07 
UR.BROJ: 238/30-01/01-14-2     PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA  

               GRADA SV. IVANA ZELINE  
                Mira Čegec, v.r.  

 

 


	12_Imenovanje Povjerenstva za dodjelu prostora.pdf
	dodjela  prostora

